
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1636

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:04:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2014

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/12/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/12/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de show para as festividades da
virada de ano de 2014/2015. Anexos RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO HOMOLOGAÇÃO
CONTRATO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de show para as festividades da
virada de ano de 2014/2015. Anexos RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO HOMOLOGAÇÃO
CONTRATO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2014 00:00:00 CONTRATO Baixar

23/12/2014 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/12/2014 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

23/12/2014 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1636/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-contratacao-de-show-para-as-festividades-da-virada-de-ano-de-20142015-anexos-ratificacao-parecer-da-comissao-homologacao-contrato/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qNaaMNPV.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Tkmx5Uvv.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FA8nKxBG.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IKdlSTj0.pdf

